
2012秋高東京三一会 開催のご案内

～故 渡辺三佐男さんを偲ぶ会も兼ねて～

会長 町田 睿

余寒ことの他厳しい昨今ですが、会員の皆様にはお変わりなくご健勝のことと存じます。

さて恒例の三一会総会を下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上御出席

下さいます様お願い申しあげます。

なお、この三一会を幹事長として今日まで永年にわたり運営の労をとられた渡辺三佐男

さんが、昨年 12月 5日に他界されました。大変お世話になった故人のご冥福を祈り、偲ぶ

会を兼ねて開催したいと思いますのでよろしくお願い申し上げます。

幹事代理 大本香津子

TEL043-248-2797 k.o-tomik@castle.ocn.ne.jp
日時 2月 11日（土曜祝日）14：00～16：30

場所 ニュートーキョー 数寄屋橋本店 9階「ラ・ステラ」03-3572-2525

会費 8,000円

mailto:k.o-tomik@castle.ocn.ne.jp

